民生加银资管融投 1 号专项资产管理计划清算公告

尊敬的委托人：

感谢您认购（参与）我司发行并管理的“民生加银资管融投 1号专项资产管

理计划”（以下简称“融投 1号资管计划”或“本计划”），成为融投 1号资管计

划的委托人。

根据《民生加银资管融投 1 号专项资产管理计划资产管理合同》及《民生

加银资管融投 1 号专项资产管理计划资产管理合同之补充协议》（以下统称“合

同”）的约定，融投 1号资管计划于 2016年 8月 5日到期。由于受到河北融投被

托管给河北建投的影响，本计划融资人融资能力受到影响，资金流紧张，未能于

到期日偿还融资本金及相应收益。

我司作为融投 1 号资管计划的管理人，为最大程度保障委托人利益，按照

合同约定清算本计划。清算期内我司按照合同约定程序对计划财产进行管理，及

时变现本计划财产。清算期结束后，我司将按照合同约定对已变现计划财产进行

分配。

如您有任何问题，可以随时与我司联系。

联系电话：400-610-9108

特此公告！

                                    民生加银资产管理有限公司

二〇一六年八月一日